Prorrogação, por mais 12 (doze) meses, da
vigência do Contrato n.° 31/2021-DPE/AM e reajuste,
por acordo entre as partes, no montante de
aproximadamente 4,873125% do valor do contrato. 

DATA DA ASSINATURA: 02/12/2025.

VIGÊNCIA: 16/12/2025 a 16/12/2026.

VALOR GLOBAL: R$ 73.341,60 (setenta e três mil
trezentos e quarenta e um reais e sessenta centavos).

VALOR MENSAL: R$ 6.111,80 (seis mil cento e onze
reais e oitenta centavos) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E EMPENHO:  Unidade
Orçamentária 24101, Fonte de Recurso
1.500.100.0.0000.0000, Programa de Trabalho
14.122.0001.2001.0001, Natureza da Despesa

33903910, tendo sido emitida pela CONTRATANTE, em
30/11/2025, a Nota de Empenho n.º 2025NE0002020,
no valor de R$ 3.055,90 (três mil cinquenta e cinco
reais e noventa centavos), ficando o saldo
remanescente à conta da dotação que for consignada
no orçamento vindouro

GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO
ESTADO, Manaus, 02 de dezembro de 2025.

Rafael Vinheiro Monteiro Barbosa
Defensor Público Geral do Estado